
 

 

 

 

 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI-PATRIMONIO-MANUTENZIONI-
AREE INTERNE 

 
SERVIZIO VALORIZZAZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO - 

ISTRUZIONE - TRASPORTO PUBBLICO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 1065 DEL 12/06/2025 
 
 

Oggetto: NIDI D'INFANZIA COMUNALI - ANNO EDUCATIVO 2025-2026 - 
TRASFERIMENTO UTENTI 

  
Dirigente 

 
 
Visto il  documento istruttorio redatto  il 12/06/2025, dalla Responsabile del Procedimento P.O. 
Dott.ssa Beatrice Menichetti  e dalla Coordinatrice pedagogica Dott.ssa Arianna Guzzoni, che di 
seguito si trascrive integralmente:  
 

“Vista la D.C.C. n. 46 del 05/04/2023 avente per oggetto “Nuovo Regolamento dei servizi 
educativi per la prima infanzia – Approvazione”; 

Visto che il suddetto Regolamento prevede che le domande per l’ammissione vengano 
presentate entro i mesi di Aprile-Maggio;  

Visto in particolare l’art. 14 del Regolamento relativo ai trasferimenti dei bambini all’interno 
dei servizi; 

 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 

23783 del 18/05/2025 e integrata con prot. n. 24275 del 20/05/2025 per l’utente cod. 14253 dal 
nido d’infanzia “Il Lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza San Pietro;   

 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 22109 del 
07/05/2025 e integrata con prot. n. 22955 del 12/05/2025 per l’utente cod. 14225 dal nido 
d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza San Pietro; 
 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 22201 del 
08/05/2025 e integrata con prot. n. 22952 del 12/05/2025 per l’utente cod. 14234 dal nido 
d’infanzia “La Prima Avventura” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza 
San Pietro; 
 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 20074 del 
26/04/2025 e integrata con prot. n. 20440 del 29/04/2025 per l’utente cod. 14202 dal nido 
d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Girasole” di Loc. Ponte D’Assi; 



 

 

 

 

 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 24177 del 
19/05/2025 e integrata con prot. n. 19739 del 23/04/2025 per l’utente cod. 14311 dal nido 
d’infanzia “Il Girasole” di Loc. Ponte D’Assi al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza San 
Pietro; 
 
Vista la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. n. 24208 del 
20/05/2025 e integrata con prot. n. 19738 del 23/04/2025 per l’utente cod. 14236 dal nido 
d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza San Pietro; 
 
Tutto ciò premesso si propone: 

di accogliere tutte le richieste di trasferimento per l’anno educativo 2025/26; 
 

 
Ritenuto di accogliere tutte le richieste di trasferimento avanzate;  
 
Visti i seguenti atti: 
- Decreto del Sindaco n. 5 del 28/02/2025, con il quale viene conferito, all’Ing. Paolo Bottegoni, 
l’incarico di Dirigente del Settore Lavori Pubblici, Patrimonio, Manutenzioni e Aree Interne, a far 
data dall’01.03.2025 e per la durata massima di 3 (tre) mesi; 
- Determinazione Dirigenziale n. 885 del 19/05/2025 con la quale è stato rinnovato alla dott.ssa 
Beatrice Menichetti, dipendente di ruolo del Settore Lavori Pubblici-Patrimonio-Manutenzioni-
Aree Interne - Cat. D, l’incarico di Posizione Organizzativa concernente il “Servizio Valorizzazione 
e Gestione del Patrimonio - Istruzione - Trasporto Pubblico”, per il periodo di anni 1 (uno) 
decorrente dal 01.06.2025 alle stesse condizioni stabilite con Determinazione Dirigenziale n. 672 
del 19.05.2020 e atti successivi;  
 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il d.Lgs. n. 33/2013 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
 

D E TE R M I N A 
 

 
1. Per quanto in premessa, di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 

2025/2026 avanzata con prot. n. 23783 del 18/05/2025 e integrata con prot. n. 24275 del 
20/05/2025 per l’utente cod. 14253 dal nido d’infanzia “Il Lillà” di Via L. Da Vinci al nido 
d’infanzia “Il Cerbiatto” in Piazza San Pietro: 

2. Di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. 
n. 22109 del 07/05/2025 e integrata con prot. n. 22955 del 12/05/2025 per l’utente cod. 
14225 dal nido d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in 
Piazza San Pietro; 



 

 

 

 

3. Di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. 
n. 22201 del 08/05/2025 e integrata con prot. n. 22952 del 12/05/2025 per l’utente cod. 
14234 dal nido d’infanzia “La Prima Avventura” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il 
Cerbiatto” in Piazza San Pietro; 

4. Di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. 
n. 20074 del 26/04/2025 e integrata con prot. n. 20440 del 29/04/2025 per l’utente cod. 
14202 dal nido d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Girasole” di 
Loc. Ponte D’Assi; 

5. Di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. 
n. 24177 del 19/05/2025 e integrata con prot. n. 19739 del 23/04/2025 per l’utente cod. 
14311 dal nido d’infanzia “Il Girasole” di Loc. Ponte D’Assi al nido d’infanzia “Il 
Cerbiatto” in Piazza San Pietro; 

6. Di accogliere la richiesta di trasferimento per l’anno educativo 2025/2026 avanzata con prot. 
n. 24208 del 20/05/2025 e integrata con prot. n. 19738 del 23/04/2025 per l’utente cod. 
14236 dal nido d’infanzia “Il lillà” di Via L. Da Vinci al nido d’infanzia “Il Cerbiatto” in 
Piazza San Pietro; 

7. di dare atto che il presente provvedimento non prevede impegno si spesa e pertanto non 
necessitando del visto di regolarità contabile previsto dall’art.151 comma 4 del D.Lgs. 18 
agosto 2000  n.267, risulta immediatamente eseguibile. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 Dirigente 
 Paolo Bottegoni / InfoCert S.p.A. 
  

Documento sottoscritto con firma digitale 
 


